
När du köper en Villa i Sjöbacka strand förvärvar du din friköpta tomt tillsammans med ett färdigt koncept av ett exklusivt arkitektritat hus med 

totalentreprenad. Detta innebär att du är byggherre men att vi tar ett helhetsansvar för uppförandet av er Sjöbacka Strand-villa. Vi tar hand om 

både det juridiska och det praktiska som det innebär att bygga ett nytt hus vilket ger er en smidig och trygg väg till husdrömmen. Vägen till er 

Sjöbacka Strand-villa består av två delar - först köp av tomten och därefter köp och byggnation av er villa.

KÖPPROCESS SJÖBACKA STRAND

1.  BOKNINGSAVTAL
När ni bestämt er för att boka en tomt med en Sjöbacka Strand-villa så 

upprättas ett bokningsavtal mellan er och säljaren. Bokningsavtalet innebär 

en reservation av en specifik tomt. Inom två veckor efter undertecknandet av 

bokningsavtalet så betalar ni först en bokningsavgift om 45 000 kr.

 2. KÖPEKONTRAKT TOMT 
Köpekontraktet för er tomt signeras och detta sker prel. i mars 2024 i sam-

band med det erläggs handpenning om 10% av tomtpriset med avdrag från 

redan erlagd bokningavgift.

3. TILLTRÄDE TOMT
Tillträde av tomten sker ca en månad efter undertecknat köpekontrakt. I 

samband med tillträdet erläggs slutbetalning för tomten till säljaren (tomtpriset 

6 450 000 kr med avdrag för erlagd handpenning om 645 000 kr). Här får du 

även ett datum för när inflyttning i ditt nyckelfärdiga hus kommer att ske, ca 12 

månader efter tillträdet av tomten. 

När tillträdet av tomten skett hjälper vår mäklare dig att ansöka om lagfart. I 

samband med det erläggs betalning för lagfartskostnad till Lantmäteriet för din 

tomt, vilket är 1,5% av tomtpriset. Därefter är du lagfaren ägare av din friköpta 

tomt. 

1.  MÖTE ARKITEKT & DESIGNTEAM
Redan i samband med erlagd bokningsavgift för tomten så erbjuds ni ett möte 

med arkitekten och designteamet för att tillsammans gå igenom er specifika 

villa och vilket av planlösningsalternativen som passar er bäst. Här kan ni sätta 

er prägel på just er Sjöbacka Strand-villa och gå igenom vilka möjligheter till 

materialval som finns. Vi sammanfattar allt i era bygglovsritningar som blir spe-

cifika för ert hus. Bygglovsritningarna ligger som underlag till Entreprenadavta-

let med husleverantören vilka kommer uppföra ert hus.  

2.  ENTREPRENADAVTAL & FÄRDIGSTÄLLANDESKYDD
Alla överenskomna handlingar såsom bygglovsritningar, försäkringar, garantier, 

betalplan - allt för ett nyckelfärdigt hus, ligger till grund för Entreprenadavtalet. 

Detta avtal tecknas med husleverantören VL Bygg & Montage AB som är den 

husleverantör som kommer att bygga ert hus. I entreprenadavtalet ingår en 

färdigställandeförsäkring som innebär att ni är garanterade att huset kommer 

att byggas klart, oavsett yttre omständigheter. 

3. HUSBYGGNATION, BESIKTNING & TILLTRÄDE 
Det tar ca 12 månader att bygga er Sjöbacka Strand-villa, och ni flyttar in efter 

godkänd entreprenadbesiktning. 

BETALPLAN -  DIN SJÖBACKA STRAND VILLA
För oss är kundtrygghet en absolut prioritet och du betalar alltid i efterskott 

för varje byggnationsmoment. Du har då möjlighet att kontrollera utfört arbete 

inför varje lyft. Tomten är redan betald (enligt Del 1) när byggnationen av din 

Söbacka Strand-Villa påbörjas. 

Ett lyft innbär att du betalar för varje färdigställd del i byggnationsprocessen. 

Det toala huspriset för din Sjöbacka Strand-villa är 6 450 000 kr.

• Lyft 1: 30% av huspriset när det finns en färdig grund

• Lyft 2: 20 % av huspriset när stommen till huset är rest

• Lyft 3: 20% av huspiset när huset är vädertätt

• Lyft 4: 20% av huspriset när det är klart för slutbesikning 

• Lyft 5: 10% av huspriset efter godänd entreprenadbesikning och tilträde.

FINANSIERING
Din bank hjälper dig med ansökan om ett lånelöfte för köp av din Sjöbacka 

Strand-villa. Lånelöfte för nyproduktion omfattar både den friköpta tomten 

samt husbyggnationen (totalt 12 900 000 kr). Delen för byggnationen kan 

med fördel upprättas som ett byggnadskreditiv (om 6 450 000 kr) som nyttjas 

löpande enligt betalplan. Fakturorna för lyften skickas till banken som betalar 

dessa på förfallodagen. Således betalar du ränta endast för det som faktiskt är 

nyttjat av byggnadskreditivet under byggnationsprocessen.

När huset är färdigställt och slubesiktigat får du hjälp av din bank att omvandla 

byggnadskreditivet till ett bolån.

DEL 2 -  HUSBYGGNATIONEN PRIS FÖR NYCKELFÄRDIGT HUS: 6 450 000 kr

DEL 1  -  FÖRÄRV AV TOMT   PRIS FÖR TOMT: 6 450 000 kr

DIN BEKYMMERSFRIA VÄG TILL EN SJÖNÄRA HUSDRÖM -  FÄRDIGPAKETERAD, ARKITEKTRITAD VILLA MED FRIKÖPT TOMT

AMBASSADÖR FASTIGHETSMÄKLERI

Vi är engagerade i att skapa en positiv och trygg upplevelse för 
dig, och vi finns här för att stödja dig genom hela processen och 
svara på dina frågor och funderingar.
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